
UCHWAŁA NR II/12/11

Rady Miejskiej w Pasłęku

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2012 roku

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 1 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje:
§1Wyraża  się  zgodę  na  wyodrębnienie  w  budżecie  gminy  Pasłęk  na  2012  rok  środków stanowiących fundusz sołecki.
§2Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.
§3Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor



UZASADNIENIE

Wzorem  lat  ubiegłych,  zgodnie  z  ustawą  o  funduszu  sołeckim  istnieje  możliwość wyodrębnienia w budżecie Gminy Pasłęk funduszu sołeckiego.  Aby taki fundusz utworzyć,  Rada Miejska w Pasłęku musi do 31 marca 2011 r. podjąć uchwałę, w której wyraża zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie na 2012 rok. Środki finansowe dla wszystkich sołectw w 2012 r. będą kształtować się na poziomie 380 tys. złotych. Podjęta uchwała nie przesądza o przyznaniu środków finansowych każdemu z sołectw gminy. Zgodnie z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim, warunkiem przyznania w danym roku budżetowym środków z funduszu jest  złożenie  do Burmistrza  Pasłęka przez  sołectwo lub grupę mieszkańców, wniosku.  Przedmiotowy wniosek winien zostać złożony Burmistrzowi Pasłęka  w  terminie  do  30  września  roku  poprzedzającego  rok  budżetowy.  Prawidłowo złożony  wniosek  winien  zawierać  przedsięwzięcia  przewidziane  do  realizacji  na  obszarze danego sołectwa wraz z oszacowaniem ich kosztów i uzasadnieniem.


